

Чувати до: 2023.
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: кп Живорад Ћосовић

ВОЈНА ПОШТА

бр 5010

бр. 03-2/2531-7
24.05.2019. године
ЗУЦЕ (БЕОГРАД)

НАРУЦБЕНИЦА
за набавку добара.

„Valhall“ doo
Бановачка 60, Стара Пазова
022/366-338

На основу Оквирног споразума број 6766-18 од 04.09.2017. године (у даљем тексту Оквирног споразума) и Одлуке о додели нарученице број 03-2/2531-6 од 24.10.2019. године, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 5010 Зуце, ул. I Нова бб, 11225 Зуце (Београд)	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011/30-92-315, 011/30-92-304

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

Предузеће: „Valhall“ doo, Бановачка 60, Стара Пазова	
Матични број	17241753
Шифра делатности	4690
Текући рачун	205-83615-85
Број ПЕПДВ	134228969
П И Б	100093781
Телефон/факс	тел.022/366-300 факс. 022/366-338

1. Потребно је да за потребе ВП 5010 Зуце испоручите добра која су предмет Оквирног споразума по следећем:

Р.бр.	Назив дела	Фабрички број	ЈМ	Количина	Цена по ЈМ без ПДВ у дин	Цена по ЈМ са ПДВ у дин	Укупна цена са ПДВ у дин
ШУМСКИ ЧИСТАЧ Husqvarna 535RXT							
1	Филтер ваздуха	537337201	ком	1	326.63	391.96	391.96
2	Филтер горива универзални	503443201	ком	1	282.75	339.30	339.30
3	Свећица PR17Y	577484001	ком	1	168.33	202.00	202.00
4	Трими глава T35 M12 HVA	578446401	ком	1	1,283.33	1,540.00	1,540.00
5	Трими нит 2.7mm-240M	578437901	ком	1	2,902.50	3,483.00	3,483.00
6	Двотактно уље 1л	587808511	ком	1	852.50	1,023.00	1,023.00
7	Маст за главу тримера	502512701	ком	4	397.50	477.00	1,908.00
ШУМСКИ ЧИСТАЧ Husqvarna 545RX							
1	Филтер ваздуха	574668003	ком	1	563.06	675.67	675.67
2	Филтер горива универзални	503443201	ком	1	282.75	339.30	339.30
3	Свећица CMR 6H	531008615	ком	1	327.50	393.00	393.00
4	Трими глава T45X M12 HVA	578446801	ком	1	2,457.50	2,949.00	2,949.00
5	Трими нит 2.7mm-240M	578438201	ком	2	3,792.50	4,551.00	9,102.00
6	Двотактно уље 1л	587808511	ком	1	852.50	1,023.00	1,023.00
7	Маст за главу тримера	502512701	ком	4	397.50	477.00	1,908.00
ДУВАЧ ЛИШЋА Husqvarna 125BVX							
1	Филтер ваздуха	545112101	ком	1	563.06	675.67	675.67
2	Филтер горива	530095646	ком	1	282.75	339.30	339.30
3	Свећица RCJ-6Y	514441101	ком	1	327.50	393.00	393.00
ТЕЛЕСКОПСКИ КРЕСАЧ Husqvarna 327 P5X							
1	Филтер ваздуха	537186301	ком	1	331.50	397.80	397.80
2	Филтер горива универзални	503443201	ком	1	282.75	339.30	339.30
3	Свећица PR17Y	577484001	ком	1	168.33	202.00	202.00
МОТОРНА ТЕСТЕРА Husqvarna H450							
1	Филтер ваздуха	544080801	ком	1	755.63	906.76	906.76
2	Филтер горива	530095646	ком	1	282.75	339.30	339.30

3	Свећица PR17Y	577484001	ком	1	168.33	202.00	202.00
4	Водилица 18".325" 1.3mm	585943272	ком	1	2,908.33	3,490.00	3,490.00
5	Ланчаник кпл	578097901	ком	1	1,501.50	1,801.80	1,801.80
6	Уље за ланац 1л	120456	ком	3	162.00	194.40	583.20
УКУПНО без ПДВ							29,122.78
УКУПНО са ПДВ							34,947.34

2. Испоруку реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од 29.122,78 динара без ПДВ, односно 34.947,34 динара са ПДВ.
3. Рок за испоруке је до 20 (двадесет) дана з од дана пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је касарна „Мајор Драгутин Гавриловић“, улица I Нова бб, 11225 Зуце, Београд.
5. Гарантни рок за испоручене резервне делове је 12 (дванаест) месеци.
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
7. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем минимално 24 часа пре реализације.
8. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 5010 Зуце у року од 7 (седам) дана следећу документацију:
 - фактуре у два (два) примерка сачињене са позивом на ову наруџбеницу,
 - записник о квалитативном пријему,
 - записник о квантитативном пријему,
 - отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем
9. Лице за контакт у ВП 5010 Зуце је кп Живорад Ћосовић, телефон 011/3092-315.
10. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 5010 Зуце.
11. Уколико добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико добављач закасни са испоруком више од 10 дана од дана пријема наруџбенице примењиваће се члан 14. Оквирног споразума.

Жђ

Достављено факсом:

- „Valhall“ доо, Бановачка 60,
Стара Пазова (факс 022/366-338)

Умножено у 1 (један) примерак и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ) и
објављено на интернет порталу јавних
набавки МО www.nabavke.mod.gov.rs

